
令和６年２月吉日 

 

第 3４回ひので桜まつり ご協賛のお願い 
 

一般社団法人 日の出町観光協会 

会 長 伊 藤 雅 夫 

 

平素、日の出町観光協会に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、当協会では、今年も町内の桜の名所として知られる塩田耕地堤において、３月下旬か

ら４月上旬にかけて「夜間の桜ライトアップ、提灯装飾」を実施し、３月３０日（土）には、

「第３４回ひので桜まつり」を日の出町民グランドで開催する運びとなりました。 

 ひので桜まつりは、日の出町に春を告げる季節のイベントして、多くの皆様に親しまれてお

り、令和 5 年には多くの皆さまに来場していただきました。 

 

つきましては、当協会が主催する「ひので桜まつり」の実施についてご協賛いただける企業

様、事業所様、自治会様、個人の皆様を募集いたします。 

 

ご協賛の方法は下記のとおりとし、イベント PR や会場運営等に活用させていただきます。 

また、ご協賛頂いた皆様につきましては、お名前を、塩田耕地堤の桜並木に装飾する提灯の

短冊にて掲示するとともに、パンフレットを作成し新聞折り込みや当協会ホームページ等に掲

載をさせて頂きます。大変恐縮でございますが、なにとぞご理解とご協力をよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

1.協賛方法 

協 賛 金 1 口 ５，０００円 （1 口から承ります） 

受付期間 令和６年３月３０日（土）まで 

  ※パンフレット・提灯短冊へのお名前対応は制作の都合により３月５日受付分までとなります。 

 

 

2.申込方法 

お申込は、申込用紙に必要事項をご記入いただき、FAX もしくは E メール、または日の

出町観光協会事務局にご持参ください。※申込用紙は当協会ホームページにも掲載されておりま

す。 

 

3.振込先 

①西武信用金庫 日の出支店        ②秋川農業協同組合 日の出支店 

口座番号）普０１６９８８１        口座番号）普００４７９４２ 

口座名義）一般社団法人日の出町観光協会  口座名義）一般社団法人日の出町観光協会 

 

お問い合せ 

一般社団法人 日の出町観光協会 事務局（水曜定休） 

     電話 042-588-5883 FAX 042-588-5899 

E メール hinodekanko55@tbz.t-com.ne.jp 

 

 

 

 
日の出山 LIVE カメラで
関東平野の絶景を見よう カメラＵＲＬ  

第 33 回 ひので桜まつり 


